

Yeah-Yeah IVS

Gisselfeld Alle 1
2820 Gentofte
CVR-nr. 37 77 40 06

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020

Hans Rasmus Munch
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Yeah-Yeah IVS
Gisselfeld Alle 1
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 77 40 06
Stiftet: 6. juni 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Hans Rasmus Munch

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -83.896.

Egenkapitalen udgør kr. 77.011.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		235.654	348.544
Personaleomkostninger.....	1	<u>-317.047</u>	<u>-100.341</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-81.393	248.203
Finansielle indtægter		0	11.558
Finansielle omkostninger		<u>-1.474</u>	<u>-758</u>
RESULTAT FØR SKAT		-82.867	259.003
Skat af årets resultat		<u>-1.029</u>	<u>-36.762</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-83.896</u></u>	<u><u>222.241</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		27.000	54.000
Øvrige lovpligtige reserver		0	39.981
Overført resultat		<u>-110.896</u>	<u>128.260</u>
Disponeret i alt		<u><u>-83.896</u></u>	<u><u>222.241</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		36.236	103.539
Andre tilgodehavender		<u>12.000</u>	<u>34.060</u>
Tilgodehavender i alt		<u>48.236</u>	<u>137.599</u>
Likvide beholdninger		<u>81.945</u>	<u>174.859</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>130.181</u>	<u>312.458</u>
AKTIVER I ALT		<u>130.181</u>	<u>312.458</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1.000	1.000
Øvrige lovpligtige reserver		49.000	49.000
Overført resultat		11	110.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		27.000	54.000
EGENKAPITAL I ALT		77.011	214.907
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	246
Selskabsskat		0	36.762
Anden gæld		53.170	60.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.170	97.551
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		53.170	97.551
PASSIVER I ALT		130.181	312.458
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	314.148	99.905
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.899	284
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>152</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>317.047</u></u>	<u><u>100.341</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>